
  VENÄJÄN LIIKENNEVAKUUTUS 

Venäjälle autolla lähtiessäsi tarvitset Venäjän pakollisen liikennevakuutuksen. Liikennevakuutukset 
myönnetään määräaikaisina. Vakuutus päättyy aina ilmoitettuna päättymispäivänä. 

Koska Venäjän liikennevakuutuslainsäädäntö on suppeampi kuin Suomen vastaava, on syytä tiedostaa ettei 
liikennevakuutuksesta korvata kuin ulkopuolisille aiheutetut henkilö- tai omaisuusvahingot.  

Venäjän liikennevakuutuksen enimmäiskorvausmäärät ovat: 
240.000 ruplaa/henkilövahinko kun ulkopuolisia vammautuneita on useita 
160.000 ruplaa/omaisuusvahinko 
Kokonaisvahingosta maksetaan siis enintään 400.000 ruplaa eli noin 11.000 euroa. 

On ehdottoman tärkeätä että tutustutte Venäjän liikennevakuutuksen myöntäneen vakuutusyhtiön 
toimintaohjeisiin huolellisesti, jotka toimitetaan vakuutuskirjan mukana. Vahinkotapauksissa tulee toimia 
täsmällisesti toimintaohjeiden edellyttämällä tavalla. Suomen liikennevakuutus ei ole voimassa Venäjällä 
miltään osin. Siksi onkin tärkeää, että huolehditte matkalle lähtevien henkilöiden henkilövakuutusturvan 
kuntoon sekä oman ajoneuvonne ajoneuvovakuutuksen voimassa olon Venäjällä.  

Voit verrata palvelussamme ajoneuvollesi vakuutuksen hintaa eri pituisille ajanjaksoille kun olet valtuuttanut 
meidät hoitovaltakirjalla, solminut toimeksiantosopimuksen ja syöttänyt omat ja ajoneuvosi/ajoneuvojen 
tiedot. Haluamasi vakuutuksen voit maksaa verkkopankkitunnuksin, jolloin lähetämme sinulle sähköpostiisi 
toimeksiantosopimuksen vahvistukseksi tilauksestasi sekä voit tulostaa maksustasi kuitin itsellesi. 
Lähetämme sinulle vakuutuskirjan ja toimintaohjeet suoraan kotiisi. Vakuutus alkaa ilmoittamastasi 
vakuutuksen alkamispäivästä. Nopeaa toimitusta varten pyydämme sinua ottamaan yhteyttä meihin 
soittamalla.  

Kuluttajasuojalain 6 a luvun mukainen tiedonanto vakuutusvälityksen etämyynnistä 

Ennakkotiedot elinkeinonharjoittajasta: 

Elinkeinonharjoittaja: Avian Oy  

Päätoimiala  Vakuutusmeklari 

Päätoimipaikan osoite Neitsytpolku 3, 00140  HELSINKI 

Kaupparekisteröinti Suomen kaupparekisteriin y tunnuksella 1609129-3 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

  Vakuutusvalvontavirasto, Mikonkatu 8, 00101  HELSINKI 

Ennakkotiedot rahoituspalvelusta: 

Asiakas voi halutessaan tehdä Venäjän liikennevakuutuksen vakuutusmeklarin välityksellä 
toimeksiantamalla vakuutusmeklarille etsiä antamiensa lähtötietojen mukaisesti hänelle sopiva Venäjän 
liikennevakuutus, tehdä vakuutussopimuksen voimassaoloon liittyvät lainmukaiset toimenpiteet ja hoitaa 
vakuutussopimukseen liittyvä maksuliikenne valtuuttamalla hoitovaltakirjalla vakuutusmeklarin tekemään 
toimeksiantosopimuksessa sovitut toimenpiteet liittyen Venäjän liikennevakuutussopimukseen. 

Tehdyn Venäjän liikennevakuutuksen asiakkaalle lähettämisestä peritään toimistuskulut 9,5 e per lähetys. 

Maksamalla verkkopankkitunneistein vakuutuksen asiakas vakuuttaa saaneensa haluamansa tiedonannot, 
vakuutusmeklarille antamansa tiedot oikeiksi ja haluamansa sisältöisiksi jotta meklari voi toteuttaa asiakkaan 
toimeksiannon hyvän vakuutusmeklaritavan mukaisesti, hyväksyy ja allekirjoittaa hoitovaltakirjan, 



toimeksiantosopimuksen sekä kuittaa saaneensa lain vaatimat tiedonannot ennen vakuutussopimuksen 
solmimista, joka tapahtuu maksamalla vakuutusmaksu ja toimituskulu 9,5 euroa verkkopankkitunnistein. 
Asiakas hyväksyy samalla maksutapahtumalla tilauksen ja hyväksyy sen, ettei tilausta voida peruuttaa. 
Vakuutussopimuksen tarkoitettua aiemmasta päättymisestä mahdollinen maksunpalautus palautetaan 
asiakkaan kirjallisesti ilmoittamalle suomalaiselle pankkitilille, jonka kanssa asiakas on solminut 
vakuutussopimuksen. Toimituskulua ei palauteta tässäkään tapauksessa.  

Vakuutusmeklari ei vastaa Suomen tai Venäjän lainsäädännön muutoksista aiheutuvista seuraamuksista tai 
taloudellisista menetyksistä. Vakuutusmeklari ei vastaa vakuutuksenantajana toimivan Venäläisen 
vakuutusyhtiön vakuutussopimuksen täyttämisestä johtuvista vastuista eikä tässä palvelussa tarjottavan 
vakuutusmeklaripalvelun toimeksiantosopimukseen voida sisällyttää mahdollisen vahinkotapauksen 
korvausasian hoitoa.  

Ennakkotiedot etäsopimuksesta 

Kun asiakas on solminut etäsopimuksena toimeksiantosopimuksen ja antanut hoitovaltakirjan haluamansa 
Venäjän liikennevakuutuksen voimassaoloajalle maksamalla vakuutussopimuksen vakuutusmaksun ja 
toimenpidekulut sopimusta ei voida peruuttaa. Asiakas voi tiedustella vakuutusmeklarin välityksellä 
tekemänsä vakuutussopimuksen mahdollista aiempaa päättämismahdollisuutta.  

Toimeksiantosopimuksen vähimmäiskesto on toimeksiantosopimuksen solmimisajankohdasta 
vakuutussopimuksen päättymisajankohtaan asti. Hoitovaltakirjan asiakas voi kirjallisesti päättää ennen 
vakuutussopimuksen päättymisajankohtaa. Hoitovaltakirjan päättäminen ennen aikaisesti ei päätä asiakkaan 
solmimaa vakuutussopimusta Venäjän liikennevakuutuksen myöntäneen yhtiön kanssa. Vakuutusmaksua 
eikä meklarin perimää toimitusmaksua ei palauteta hoitovaltakirjan päättyessä ennenaikaisesti. 

Tiedonannot on annettu Suomen lainsäädännön mukaisesti. 

Sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä, toimivaltainen tuomioistuin vakuutusedustajan 
kotipaikkakunnan käräjäoikeus. 

Asiakas voi saada ennakkotiedot suomenkielellä sekä sopimuskielenä sopimuksen voimassaoloaikana on 
suomi. Vakuutussopimus ja vakuutussopimukseen liittyvät tiedonannot sekä vakuutusehdot ovat 
venäjänkieliset eikä mahdollista saada suomenkielisinä.  

Ennakkotiedot oikeussuojakeinoista 

Asiakas voi kääntyä ensisijaisesti toimeksisaaneen meklarin, Vakuutusvalvonnan, kuluttajariitalautakunnan, 
kunnallisen kuluttaja-asiamiehen puoleen. 

Euroopan yhteisön lainsäädäntöön perustumattomia, kuluttajaa suojaavia vakuutusrahastoja tai muita 
korvausjärjestelyjä ei ole. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


